cūt in ipa morari aliq̄ pueri et destructuretes
cū moralibz et bonoz moꝝ. Et ideo p̄sequētie iste
sunt formalissime habentibz sensum et spiritum
pietatis: Mons destruit, ḡ iudei florēt, ḡ fides
ch̄ri p̄tamina. ḡ et minuit vel debilitat, ergo ve-
ra virtus et p̄ncipaliter in bono regimēn ciuita-
tum requisita paulatim deficit, ergo finis ipsaz
ciuitatū aliqualiter collit. Ergo de p̄mo ad vltimū
sequit̄: si Mōs destruit: q̄ et finis p̄ncipal-
is ciuitatū nō seruat: qđ erat pbandū. Et dato
q̄ formalitatem istaz p̄sequētiaz intermediaz
nō pareat lumine naturali: pareat en lumine de-
uoto sc̄o fidei. Etsi dicat q̄ etiā iudeis nō mu-
tuantibz ipi morant in ciuitatibz. Pro responsa-
tione ad hoc adducto cōmune dictū et vulgare.
sc̄: Occasio facit actū. Ex occasiōe em̄ recurren-
ti ad eos ppter mutuū: christiani debilitant fidei
vitatem ppter querlatōem freq̄ntem. Lora
rūpū em̄ bons mores colloquia mala: ut dicic
apostol. j. ad Lorinth. xv. Osi possem breuiter
enarrare dāna et disp̄diū talis querlatōis: vide
rem⁹ q̄ p̄trac⁹ p̄slarū: q̄t infidelites et sc̄s
lera a ch̄rianiis cōmictunt. q̄ntū etiā minuit reli-
gio christiani nomis et cultus nostri veri dei, sed
et obseruātia diuīoz p̄ceptoz indies et bremic-
tetur: intantū q̄ audeo dicere q̄ vbi est multicū
do iudeoz habentibz querlatōem cum christia-
nis: q̄lis est et p̄tingit vbi mutuāt: quasi non sic
fides certa sive tuta et requisita ad salutē. Qua-
re z̄c. Lotū aut̄ qđ dixi de fine p̄ncipali ciuitatē
damnificato z̄c. dici etiā p̄t de alio fine nō p̄nci-
pali. Quia exq̄ nō haberet Montē pietatis est
incidente in voraginē pessimoz iudeoz: q̄z vo-
racitate ciuitates remanent exhauste de necessa-
rijs p̄ victu q̄tidiano et humano, q̄ tandem ad
manus eoz pecunie ciuiū: vestes: supellecilia
et hmoi puentur. Et ita depauperant mutuata-
rijs ab eis acsi fuissent in ore lupoz rapaciuz: ut
expientia demōstrat. Ideo sequit̄ q̄ grandis p̄s-
ta et delectabilis q̄z p̄ absolute vivere ex h̄ a ciui-
bus tollat, et p̄ consequens etiā sequit̄ q̄ ablacio
Montis magnū dat derimenti ciuitatibz: ut
nō p̄sequant̄ fines ad q̄s sunt odinare. Lū ḡ pris-
neat ad bonū regimēn ipius ciuitatis q̄ illi⁹ fis-
nis attēdat: sequit̄ p̄sequenter q̄ attēdi debeat des-
fensio et p̄structio p̄ij et cōmuniis Mōtis q̄ val-
de p̄seruant p̄dicti fines: ut etiā iam dictum est
intantū q̄ apud q̄scūz charitatue sentētes cre-
dit q̄ hec sit bona et formal p̄sequētia: Iste int-
micas sc̄o Mōti pietatis, ḡ nō attēdit sive non
respicit bonū reipublice. Et sic nō p̄fecte respicit
bonū fidei catholice: cū fides sit de p̄ncipalibz
virtutibz et inter p̄ncipales fines qui in bona poli-
cia respiciēti sunt. Ergo de p̄mo ad vltimū ini-
micus Montis nō videt ver⁹ zelator fidei ca-
tholice: et sic nec ch̄ri. Et p̄sequētia iste omnes opti-
me valent p̄supposito lumine sp̄us pietatis Jesu
Aliter non, quare z̄c. Ex ista aut̄ deductiōe pa-